Cagliari , 19/ 19 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO D'INSIEME SILVER LA GR - ZONA TECNICA U - REGIONALE - 2* PROVA

CL SOCIETA'

CLASSIFICA BASE CORPO LIBERO

PUNTEGGIO

D

E

PEN

1 17/2100 - A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI - 2° SQUADRA CORPO LIBERO

CANI SILVIA
FADDA ALESSIA
FAI ALESSANDRA MARIA

2 17/3105 - A.S.D. GYMNOS - 2° SQUADRA

MASSIDDA ILARIA
PISANO SOFIA
USAI ANNA ELENA

3 17/3105 - A.S.D. GYMNOS - 1° SQUADRA

CASTI NATASCIA
DEMONTIS ALICE
DI LIZIO GIULIA
PERRA LUDOVICA

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

4 17/2100 - A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI - 1° SQUADRA CORPO LIBERO

BERNARDINI ALICE
PINTUS MARIKA
SPADA GIOIA

Powered by GymResult ©

Mod. C v.1.0 - Stampato il 20/05/2019 12:24:14

9,000

8,900

8,600

8,200

1,500

1,500

1,300

1,200

7,500

7,400

7,300

7,000

Pagina 1di 1



